2 MAC-1K Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 13 689,00 13 689,00
3 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 3 170,70 3 170,70
4 GM145 black Gemix дротова мишка 1 шт. 70,20 70,20

Разом: 18 205,20
Усього найменувань 4, на суму 18 205,20 UAH
Вісімнадцять тисяч двісті п'ять гривень 20 копійок

Менеджер